
UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO  

TRUKMĖ 2017 – 2018 m. m. 

1. Ugdymo procesas pradedamas rugsėjo 1 d., baigiamas atitinkamai: 

Klasė 
Ugdymo proceso 

pabaiga 

Ugdymo proceso 

trukmė savaitėmis 

I 

II 

III 

2018-06-14 36 

IV 2018-05-24 33 

 

2. Gimnazija dirba penkias dienas per savaitę. 

3. Gimnazija  dirba pusmečiais. Pusmečių trukmė: 

               Pusmečiai 

Klasės 

1 pusmetis 2 pusmetis 

Pradžia Pabaiga Pradžia Pabaiga 

I, II, III  2017-09-01 2018-01-19 2018-01-22 2018-06-14 

IV  2017-09-01 2018-01-12 2018-01-15 2018-05-24 

 

4. Mokinių atostogos: 

Atostogos Prasideda Baigiasi 

Rudens 2017-10-30 2017-11-03 

Žiemos (Kalėdų) 2017-12-27 2018-01-03 

Žiemos 2018-02-19 2018-02-23 

Pavasario (Velykų) 2018-04-03 2017-04-06 

Vasaros 2018-06-14 2018-08-31 

 

5. Jeigu gimnazijos IV klasės mokinys laiko pasirinktą brandos egzaminą ar įskaitą pavasario (Velykų) 

atostogų metu, atostogų diena, per kurią jis laiko egzaminą ar įskaitą, nukeliama į artimiausią darbo dieną 

po atostogų. Jeigu IV klasės mokinys laiko pasirinktą brandos egzaminą ugdymo proceso metu, jo 

pageidavimu gali būti suteikiama laisva diena prieš brandos egzaminą. Ši diena įskaičiuojama į ugdymo 

dienų skaičių. 

6. Ugdymo procesas gimnazijoje organizuojamas pamokų forma. Pamokos trukmė – 45 min.  

 

  



7. Pamokų laikas: 

Pamoka Pradžia Pabaiga 

1. 8.00 8.45 

2. 8.55 9.40 

3. 9.55 10.40 

4. 11.00 11.45 

5. 12.05 12.50 

6. 13.00 13.45 

7. 13.55 14.40 

8. 14.50 15.35 

 

8. Esant 25 laipsniams šalčio ar žemesnei oro temperatūrai į gimnaziją mokiniai gali neiti. Ugdymo 

procesas, atvykusiems į mokyklą mokiniams, vykdomas. Mokiniams, neatvykusiems į mokyklą, 

mokymuisi reikalinga informacija skelbiama mokyklos internetinėje svetainėje ir / arba elektoriniame 

dienyne. Šios dienos įskaičiuojamos į mokymosi dienų skaičių. 

9. Gimnazijos direktorius iškilus situacijai, keliančiai pavojų mokinių sveikatai ar gyvybei, ar paskelbus 

ekstremalią padėtį priima sprendimus dėl ugdymo proceso koregavimo. Siekiant išeiti visą Bendrosiose 

ugdymo programose numatytą kursą, mokiniams skiriami savarankiški darbai. Šios dienos įskaičiuojamos 

į mokymosi dienų skaičių. Tai fiksuojama dienyne. Tokias atvejais koreguojami ilgalaikiai planai.  

10. Apie priimtus sprendimus gimnazijos direktorius informuoja savivaldybės vykdomąją instituciją ar jos 

įgaliotą asmenį. 

11. 2017–2018 mokslo metais 10 ugdymo proceso dienų veikla bus organizuojama nuosekliai per mokslo 

metus, darbo dienomis (1 priedas). 

  



1 priedas 

PAŽINTINĖS, KULTŪRINĖS, MENINĖS, KŪRYBINĖS VEIKLOS INTEGRAVIMAS 

ĮUGDYMO PROCESĄ 

Gimnazijos organizuojama veikla 

 

 

 

 

 

 

 

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus rekomenduojama veikla 

 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Orientacinis 

laikas 

Pamokų 

skaičius 
Klasės Dalykai 

1.  Techno meno diena 
Lapkričio 

mėn. 
5 I, II, III, IV Dailė, muzika, teatras, 

šokis, technologijos 

2.  Karjeros diena Sausio mėn. 5 II, IV Visi dalykai 

3.  Naktinis projektas 

„Tera incognita“ 
Kovo mėn. 10 I, II, III, IV Visi dalykai 

4.  Sveikatos diena 
Balandžio 

mėn. 
5 I, III Visi dalykai 

Iš viso:  20   

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Rekomenduojama 

data 

Pamokų 

skaičius 
Klasės Dalykai 

1.  
Europos kalbų 

dienos renginiai 
2017-09-26 5 I, II, III, IV 

Užsienio kalbs (anglų, 

rusų, vokiečių), lietuvių 

kalba ir literatūra 

2.  

Netradicinio 

ugdymo diena, 

skirta Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo 

šimtmečiui 

2018-02-15 5 I, II, III, IV 

Istorija, pietiškumo 

pagrindai,  lietuvių kalba 

ir literatūra 

3.  Lietuvių kalbos 

dienų renginai 
2018-03-07 5 I, II, III, IV Lietuvių kalba ir literatūra 

4.  Skaitymo diena 2018-03-30 5 I, II, III, IV Visi dalykai 

5.  

Gamtos mokslų ir 

matematikos 

gebėjimų 

tobulinimo diena 

2018-06-04 5 I, II, III 
Matematika, biologija, 

fizika, chemija 

Iš viso:    25   


